
UCHWAŁA NR III.19.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Zabłudowie 

Na podstawie art. 18b  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432) ust. 1 i 2  oraz § 109a ust.1 i 2  Statutu Gminy Zabłudów (t.j. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r. 
Nr 41, poz. 894, z 2017r poz.1347, z 2018r poz. 4150) Rada Miejska postanawia: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Zabłudowie  Nr II.8.2024 z dnia 24 maja 2024r w sprawie wyboru 
członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Zabłudowie wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 1. po punkcie 4 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

„5) Piotr Dziemiańczyk.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B477FC7-C0CC-4F2D-8508-A8F3536E778E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Radny Piotr Dziemiańczyk, który nie jest jeszcze członkiem żadnej komisji zadeklarował przynależność do 

Komisji Budżetu, Infrastruktury i Ochrony Środowiska oraz do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B477FC7-C0CC-4F2D-8508-A8F3536E778E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.19.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-25T11:29:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




